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NOTICE TO SHAREHOLDERS
The third interim dividend, if declared in the Board Meeting of Directors to be held on
Wednesday, January 12, 2022, shall be paid to the equity shareholders whose names appear on the
Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the
shares as on Thursday, January 20, 2022 which is the Record Date fixed for the purpose.
Pursuant to the changes introduced by the Finance Act 2020, w.e.f. April 1, 2020, the Company would
be required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. Further tax
deducted at source (TDS) rates for dividend prescribed under the Income-tax Act, 1961 (‘Act’) are subject
to provisions of section 206AB of the Act (effective from July 1, 2021) which introduces special provisions
for TDS in respect of non-filers of income-tax returns. As provided in section 206AB of the Act, tax is
required to be deducted at the higher rates in case of payments to ‘specified persons’.
Specified person means a person who has not filed the income tax return for two previous years
immediately prior to the previous year in which tax is required to be deducted, for which the time limit of
filing of return of income under section 139(1) of the Act has expired; and the aggregate of TDS and tax
collected at source is `50,000 or more in each of these two previous years. The specified person who has
not submitted the PAN as well as not filed returns; the tax shall be deducted at the higher of the two rates
prescribed in sections 206AA and 206AB of the Act.
A non-resident shareholder who does not have the permanent establishment in India is excluded from the
scope of the above provision.
Any eligible shareholder, who wishes to avail the benefit of non-deduction of tax at source, is
requested to submit the following documents on or before Tuesday, January 18, 2022 via e-mail to
TCSExemptforms2021@tcplindia.co.in:

Resident individual
shareholder with PAN

Yearly declaration in Form No. 15G/ 15H
For the format of Form 15G / 15H, please visit the weblink:
https://on.tcs.com/IR-FAQ

Non-resident
shareholders*

i) No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration
ii) Tax Residency Certificate
iii) Form 10F
iv) Any other document which may be required to avail the tax treaty benefits.

For the format of Form 10F and self-declaration, please visit the weblink:
https://on.tcs.com/IR-FAQ

*Application of beneficial tax rate shall depend upon the completeness of the documents submitted
by the Non-resident shareholder and review to the satisfaction of the Company.

TATA CONSULTANCY SERVICES LIMITED

PradeepManohar Gaitonde
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : December 31, 2021

Registered Office:
9th Floor, Nirmal Building, Nariman Point, Mumbai 400 021.
Tel: 91 22 6778 9595 Fax: 91 22 6778 9660
Email: investor.relations@tcs.com Website: www.tcs.com
CIN: L22210MH1995PLC084781

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S. PPS ENVIRO POWER PVT LTD.

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal -Hyderabad has ordered
the commencement of liquidation of the PPS ENVIRO POWER PVT LTD on 24-12-2021.
The stakeholders of PPS ENVIRO POWER PVT LTD are hereby called upon to submit the proof
of their claims, on or before 28-01-2022, to the liquidator at the address mentioned against item 8.
The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other
stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.
Date: 01-01-2022 K.VATSA KUMAR
Place: Hyderabad Liquidator

PARTICULARSS.No DETAILS
1 Name of Corporate Debtor M/S. PPS ENVIRO POWER PVT LTD
2 Date of Incorporation of Corporate Debtor 21-10-2002
3 Authority Under Which Corporate

Debtoris Incorporated/Registered
RoC-Hyderabad

4 Corporate Identity Number /
Limited Liability Identity Number of
Corporate Debtor

U40106TG2002PTC048720

5 Address of the Registered Office
And Principal Office (If any) Of
Corporate Debtor

97/A, Road No.18, Phase-1, IDA,
Jeedimetla, Hyderabad, Telangana-
500055.
08-03-20216 Date of Closure of Insolvency

Resolution Process
7 Liquidation Commencement Date

of Corporate Debtor
29-12-2021 (Date of receipt of order)

8 Name, Address, Email Address,
Telephone Number and the
Registration Number of the
Liquidator

Mr. K VATSA KUMAR
Office Address

Global Insolvency Professionals Pvt Ltd.
8-2-248/A/5/16, Plot No. 717

Journalist Colony, Road No.2, Banjara
Hills, Hyderabad-500034

Email: kvkumar.ip@gmail.com
Phone: 9061640003
IBBI Registration No.:

IBBI/IPA-002/IP-N00922/2019-2020/12980
9 Last Date for Submission of Claims 28-01-2022

CORRIGENDUM
Please refer to the E-Auction Sale Notice pertaining to M/s. Menakshi Con,
Represented by its partners: 1) B. Anil Kumar, 2) C. Pragathi published
in this paper on 02-12-2021 pertaining the Auction Date postponed to
�12.01.2022� instead of 05.01.2022. All other details remain same.
Date: 01-01-2022, Place: Hyderabad Sd/- Authorised Officer, Bank of Baroda

Gandhinagar Branch, # 1-4-879/42/6/A/1,
Opp. Surya Residency, St. No.8,

Gandhinagar, Secunderabad (T.S)-500080.
Ph: 040-27620249, 040-24611052, 8367788237, e-mail: vjgana@bankofbaroda.co.in

Bank of Baroda


